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Szám: 4/2024.  

 

JEGYZŐKÖNYV 

Készült: a Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének  

2024. szeptember 2-án hétfőn 17.00 órakor  

a Községháza épületében tartott üléséről 

 

Jelen vannak: 

Dombai Gáborné  elnök 

Petkó Gábor   elnökhelyettes 

Dombai Balázs  tag 

 

Távol van: 

 Kocskovszki Nikolett  tag 

Franyó Rudolf   tag 

 

Szentendrei Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

dr. Bartha Enikő  aljegyző 

 

Helye: 2009 Pilisszentlászló, Szabadság tér 1., Községháza 
 

Dombai Gáborné elnök: Köszönti a megjelent képviselőket. 17.00 órakor megnyitja az ülést. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes, 3 képviselő jelen van. Ismerteti a 

napirendi pontokat. Kéri, hogy szavazzanak a napirend elfogadásáról. 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete (3) igen szavazattal a 

napirendet elfogadta. 

Napirend: 

 

 

1. Beszámoló a 2024. június - augusztus hónapokban 

történt eseményekről 

Dombai Gáborné 

elnök 

5. Egyebek  

 

 

1. Beszámoló a 2024. június - augusztus hónapokban történt eseményekről  

Előadó: Dombai Gáborné elnök 

 

Dombai Gáborné elnök: Évek óta a Szlovák Önkormányzat segíti a Községi Önkormányzat 

gyereknapi rendezvényének lebonyolítását. Ebben az évben is segítettek a helyszín 

előkészítésében, sátor állításában, padok asztalok, mosogatáshoz szükséges kellékek 

kiszállításában stb. A finom ebédet évek óta a nemzetiségi önkormányzat tagjai készítették el 

és a sok segítő szolgálta fel. A jól sikerült rendezvény befejezése után az eszközök beszállítása, 
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valamint elpakolása után a szlovák házban egy kis dalolásba kezdtek. A rendezvény a Szlovák 

Önkormányzatnak nem került költségbe. Kéri a beszámoló elfogadását. 

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete (3) igen szavazattal 

egyhangúan az alábbi határozatot hozza:  

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

13/2024. (IX.2.) számú határozata: 

 

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

2024. június 1-i gyereknapi rendezvénnyel kapcsolatos beszámolót elfogadja.   

 

Felelős: nemzetiségi önkormányzat elnöke 

Határidő: azonnal 

 

 

Dombai Gáborné elnök: A Pomázi Német Nemzetiségi Önkormányzat meghívására 2024. 

június 1-én délután részt vettek a XXXI.-i Nemzetiségi Fesztiválon, mely a Dunakanyari 

nemzetiségek táncegyütteseinek, ének- és zenekarainak találkozója volt. A rendezvényt a 

Német közösségi ház udvarán tartották meg.  Fellépett a pomázi Tűzoltózenekar, a Pomázi 

Mesedombi Óvoda tánccsoportja, Vecsési tánccsoport, az Openka népdalkör-Pomáz, Nefelejcs 

Népdalkör-Pilisszentlászló, Budakalászi kórus, Pomázi Óvónők Eszterlánc kórusa. Nefelejcs 

Népdalkörük nagy sikert aratott. A műsor után a többi nemzetiségi tagokkal eszmecserét 

tartottak annak érdekében, hogy kapcsolatot építsenek ki velük. Pilisszentlászlón is  szeretnének 

tartani Nemzetiségi Fesztivált. A rendezvény költségbe nem került. Kéri a beszámoló 

elfogadását. 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete (3) igen szavazattal 

egyhangúan az alábbi határozatot hozza:  

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

14/2024. (IX.2.) számú határozata: 

 

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

2024. június 1-i pomázi nemzetiségi fesztiválon való részvétellel kapcsolatos beszámolót 

elfogadja.   

 

 

Felelős: nemzetiségi önkormányzat elnöke 

Határidő: azonnal 

 

Dombai Gáborné elnök: Ebben az évben a XII. Pálos Települések Országos Találkozóját 

Göncön tartották meg június 14-16-ig. A Szlovák Önkormányzat 5 fővel képviseltette magát. 

A három napos rendezvény nagyon színvonalas volt. Bemutatkozott Gönc település, sétáltak a 

település utcáin.  15-én szabadtéri szentmisén vettek részt a Szűz Mária Pálos kolostorban, 

utána ünnepi beszéd következett és a vándorszámló átadása. Délután a „Pálos múltból pálos 

jövő” – Előadások voltak a Gönc-i Rendezvényházban. Este tapasztalat csere -beszélgetés volt, 
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melyen a Pilisszentkereszti és a Kesztölci szlovákokkal beszélgettek településeik 

szlovákságával kapcsolatban, miként lehetne a fiatalok és a gyerekek körében megtartani illetve 

bővíteni a szlovák hagyományokat. 16-án délelőtt Pálos szentmise volt a gönci Szent Imre 

Katolikus Templomban. A rendezvényen történő részvétel 10.000 Ft-ba került 

(ajándékcsomag). Kéri a beszámoló elfogadását. 

  

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete (3) igen szavazattal 

egyhangúan az alábbi határozatot hozza:  

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

15/2024. (IX.2.) számú határozata: 

 

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

2024. június 14-16. közötti XII. Pálos Települések Országos Találkozóján való részvétellel 

kapcsolatos beszámolót elfogadja, melynek 10.000 Ft költségét a nemzetiségi önkormányzat 

2024. évi költségvetéséből biztosítja.  

 

Felelős: nemzetiségi önkormányzat elnöke 

Határidő: azonnal 

 

Dombai Gáborné elnök: a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat évek óta június hónapban 

tartja nemzetiségi napját. Előzőleg a meghívókat elkészítették és elküldték a vendégeknek   

akikkel már előzőleg egyeztettek a fellépésekről, a településen is szóró lapoztak, hogy minél 

többen tájékozódjanak a rendezvényről és jöjjenek el az ünnepségre. Már reggel 8 órakor 

kezdték a helyszín berendezését, és a főzést. Ebben az évben székelykáposztát készítettek a 

vendégeknek. 14 órától fogadták a vendégeket finom szlovák házi krumplis pogácsával 

(oszlikával), majd a szíves invitálás után elkezdődött az igen színvonalas műsor. Először a 

szlovák önkormányzat elnőke Dombai Gáborné köszöntötte a vendégeket, majd a település 

alpolgármestere dr. Illés György pár szóval méltatta a rendezvényt és köszöntötte a vendégeket. 

Felléptek a Kerepesi Nyugdíjas klub tagjai, tánccal és egy kis előadással, a Kóspallagi szlovák 

önkormányzat szavalattal, Pilisszentkereszti tánccsoport, Csővári tánccsoport, Salgai Szilvia 

táncos, és a Nefelejcs népdalkör. A műsor befejezéseként a Pomázi Tűzoltózenekar adta elő 

műsorát, melyre a megjelent vendégek táncra perdültek. A műsor befejezése után a vendégek 

elfogyasztották a finom székelykáposztát és a segítők által sütött finom süteményeket. A 

vacsora után a Pilisszentlászló-i Montana zenekar játszotta a talpalávalót. A rendezvény összeg 

költsége 600.000 Ft volt. Kéri a beszámoló elfogadását. 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete (3) igen szavazattal 

egyhangúan az alábbi határozatot hozza:  

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

16/2024. (IX.2.) számú határozata: 

 

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

2024. július 6-i nemzetiségi napi rendezvénnyel kapcsolatos beszámolót elfogadja, melynek 

600.000 Ft költségét a nemzetiségi önkormányzat 2024. évi költségvetéséből biztosítja.  
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Felelős: nemzetiségi önkormányzat elnöke 

Határidő: azonnal 

 

Dombai Gáborné elnök: elmondja, hogy 2024. augusztus 10-én szombaton rendezte meg a 

nemzetiségi napját a  Piliscsabai Német  Önkormányzat, melyre először kaptak meghívást. Az 

Önkormányzat 19 fővel képviseltette magát.  A rendezvényen több nemzetiségi önkormányzat 

is részt vett. A szívélyes fogadtatás után a német önkormányzat vezetője és a települési 

önkormányzat polgármestere köszöntötte a megjelent vendégeket. A köszöntések után 

elkezdődött az ünnepi műsor, melyet a Budakalászi Népdalkör, a Csővári szlovák tánccsoport, 

a piliscsabai táncosok, a pilisvörösvári zenei csoport adott elő. Az előadás után vacsorával és 

süteményekkel kedveskedtek a vendéglátók. Közben beszélgettek és az új ismeretségeket 

kötöttek, többnyire az ottani és a pilisszentlászlói nemzetiségi hagyományokról, valamint azok 

fennmaradásának lehetőségeiről A rendezvényen való részvétel 90.000 Ft szállítási költségbe 

került. Kéri a beszámoló elfogadását. 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete (3) igen szavazattal 

egyhangúan az alábbi határozatot hozza:  

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

17/2024. (IX.2.) számú határozata: 

 

 

Pilisszentlászlói Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

2024. augusztus 10-i piliscsabai német nemzetiségi napi rendezvénnyel kapcsolatos beszámolót 

elfogadja, melynek 90.000 Ft költségét a nemzetiségi önkormányzat 2024. évi költségvetéséből 

biztosítja.  

 

 

Felelős: nemzetiségi önkormányzat elnöke 

Határidő: azonnal 

 

Egyebek 

 

Több napirendi pont nem lévén az elnök az ülést 17:30 órakor bezárja. 

 

 

Dombai Gáborné       Petkó Gábor 

       elnök       jegyzőkönyv-hitelesítő 

 

 

 


